
行き 帰り 行き 帰り

0 クラブ発 8:30 11:10 0 クラブ発 8:30 11:10

1 小倉ライオンズマンション 8:34 11:14 1 ラジエンス新川崎 8:36 11:16

2 ラフォルム新川崎向い 8:35 11:15 2 エンゼルコート 8:37 11:17

3 グリーンコート 8:36 11:16 3 北加瀬ローソン 8:38 11:18

4 ワオキッズ江ケ崎園先 8:37 11:17 4 イニシア新川崎 8:42 11:22

5 ファインシティ江ヶ崎 8:39 11:19 5 シンカシティ 8:44 11:24

6 シンデン川崎 8:41 11:21 6 杉山神社 8:45 11:25

7 尻手床屋 8:47 11:27 7 東小倉バス停 8:48 11:28

8 Jパーク 8:49 11:29 8 プラウドシティ新川崎 8:53 11:33

9 矢向中学校 8:52 11:32 9 古川小学校 8:56 11:36

10 京急シティマンション 8:54 11:34 10 セントラルコーポ 8:58 11:38

11 クレストフォルム 8:57 11:37 11 ウィンベル川崎 9:00 11:40

12 ローソン川崎小倉店 9:01 11:41 12 オーチャードプラザ 9:02 11:42

13 川一　（日産向い） 9:02 11:42 13 泉幼稚園 9:03 11:43

14 南加瀬辻住宅集会所前 9:05 11:45 14 矢向診療所 9:05 11:45

15 夢庵 9:08 11:48 15 小倉下町バス停 9:10 11:50

16 プラウドシティ日吉 9:15 11:55 16 クレストプライム 9:12 11:52

17 箕輪小学校前 9:16 11:56 17 アクアグランデ 9:13 11:53

18 日吉こども園 9:20 12:00 18 パークホームズ矢向駐車場前 9:17 11:57

19 クラブ着 9:27 12:07 19 江ケ崎八幡宮 9:19 11:59

20 グリーングラス（はない） 9:22 12:02

21 小倉小学校郵便ポスト前 9:24 12:04

22 クラブ着 9:28 12:08

こちらから

➡➡➡➡

春季短期水泳教室　バス時刻表

ブルーバスルート
（バスLINE…１号車アオバス）

イエローバスルート
（バスLINE…２号車キイロバス）

　　　停留所名 　　　停留所名

バス停の写真は


